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Informacja z otwarcia ofert .Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* z dnia  05.07.2017 roku  
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Numer pakietu
	Wartość brutto
	
	
	
	

	14
	Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice
	9
	28.906,31
	
	
	
	

	9
	Zarys Sp. z o.o. Pod Borem 18,        41 – 808 Zabrze
	7
8

9

10

11

12
	60.680,05
3.985,20

28.530,90

6.288,08

4.048,82

3.941,32
	
	
	
	

	3
	Stryker Polska  Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02 – 822 Warszawa


	13
	35.499,60
	
	
	
	

	16
	BERYL MED. ul. Sadowa 14,          05 – 410 Józefów
	16
	2.916,00
	
	
	
	

	13
	MEDOK Olaf Korgel, ul. Reymonta 7, 48 – 250 Głogówek
	20
	10.562,40
	
	
	
	

	4
	MEDGAL Sp. z o.o. ul. Niewodnicka 26A, 16 – 001 Księżyno
	20
	10.476,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Fiduciamed Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 38, 58 – 500 Jelenia Góra
	15
	16.420,50
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


 (podpis osoby sporządzającej protokół)
.........................................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
